

## OÚ Jablůnka

---

**Od:** OÚ Jablůnka <oujablunka@volny.cz>  
**Odesláno:** úterý 26. listopadu 2019 12:15  
**Komu:**  
**Předmět:** odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb ze dne 11.11.2019  
**Přílohy:** img-191126115722.pdf

Věc: odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb ze dne 11.11.2019

V příloze Vám posíláme smlouvu mezi provozovatelem sběrného dvora a obecním úřadem.

Čeněk Hajný  
Starosta obce Jablůnka

**SMLOUVA**  
**o provozování sběrného dvora v Jablůnce**

uzavřena mezi

**1. ALENA HŘÍBKOVÁ**  
Sídlo: Jablůnka 176, 756 23 Jablůnka  
IČ: 74653814  
Bankovní spojení: ČSOB Vsetín  
Číslo účtu: 216832367/0300  
Tel: 603892009  
E-mail: [mojedrako@centrum.cz](mailto:mojedrako@centrum.cz)

dále jen **provozovatel** na straně jedné

**2. OBEC JABLŮNKA**  
Zastoupena: Čeňkem Hajným – starostou obce Jablůnka  
Sídlo: Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka  
IČ: 00303852  
DIČ: CZ00303852  
Bankovní spojení: KB Vsetín  
Číslo účtu: 4729-851/010  
Tel: 571452210  
E-mail: [oujablunka@volny.cz](mailto:oujablunka@volny.cz)

dále jen jako **objednatel** na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu

### I. Předmět smlouvy

Objednatel touto smlouvou objednává zajištění provozu sběrného dvora v Jablůnce. Do sběrného dvora budou přijímány druhy odpadů dle aktuálního provozního řádu.

### II. Podmínky svozu odpadu

Odvoz odpadu bude zajištěn okamžitě, v mimořádné situaci do 5 dnů po naplnění kontejneru na daný odpad. Bez ohledu na naplněnost kontejneru a zajištění odvozu odpovědným pracovníkem sběrného dvora budou každodenně po celou pracovní dobu odebírány všechny druhy odpadu.

### III. Podmínky a způsob provozu sběrného dvora

Provozovatel se zavazuje:



- 5) Nebude-li odstraněno zásadní porušení povinnosti jedné ze smluvních stran ani po písemném upozornění v dodatečně poskytnuté lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí.  
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná od prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní strany.

#### V. Cena odvozu odpadu

- 1) Cena za odvoz, manipulaci, a uložení na řízenou skládku v prokazatelném množství a druhu odpadu dle evidence odpadů od fyzických osob a právnických osob, majících smlouvu na svoz odpadu s obcí Jablůnka je stanovena na rok 2013 takto: dle aktuálního ceníku.

#### VI. Vyúčtování a jeho úhrada

- 1) Fakturace bude prováděna měsíčně formou faktury dle skutečně odebraného množství a druhu odpadu se splatností 10 dnů od vystavení faktury, bude-li tato prokazatelně doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení.  
2) V případě opožděné úhrady smluvní ceny je provozovatel oprávněn účtovat objednateli sankci – úrok 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

#### VI. Závěrečná ustanovení

Jakékoliv změny smlouvy jsou přípustné jen se souhlasem obou smluvních stran, musí být učiněny písemně, formou postupně číslovaných dodatků a prohlášeny za součást smlouvy, jinak je ujednání neplatné. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení Obchodního zákoníku a dalších předpisů upravujících hospodaření odpady.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Jablůnce dne 31.5.2013

V Jablůnce dne 31.5.2013

ALENA HRÁBKOVÁ  
Jablůnka 176, 756 23  
IČO: 74653011 DIČ: CZ535508128  
TEL: 602 802 008

.....  
provozovatel

.....  
objednatel

